
PROJELERİMİZ 

1- İşletmelerde Sınai Haklar 

 

Ab Eğitim Ve Gençlik Programı Merkez Başkanlığı Hayat Boyu 

Öğrenme Programı Yenilik Transferi  

 

Konu: KOBİ’lere internet üzerinden (e-learning) patent, tasarım, 

sınaî ve fikri mülkiyet haklar konularında eğitim vermek 

Ortaklar 

Yenileşim Derneği-Türkiye 

2- Yenilikçi Üretken Kadın Olmak 

Finansal Kaynağı: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
Süresi: 8 ay  
Koordinatör: Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
Ortaklar: Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Deniz Ticaret Odası, 
Adana Ticaret Odası, Adana Yerel Gündem 21, Mersin Yerel Gündem 21, , 
Tarsus Yerel Gündem 21 

Genel Amaç: Adana, Mersin ve Tarsus kentlerinde belirlenen mahallelerdeki yoksulluğun azaltılarak yaşam 
kalitesinin arttırılması için eğitimsiz ve işsiz kadınların, cinsler arası eşitliğinin sağlanması ve ekonomik özgürlüklerine 
kavuşturulmaları hedeflemiştir. 

Hedef Kitle: Mersin, Tarsus ve Adana’da 60 işsiz kadınlar. 

Faaliyetler: Projenin gerçekleştirildiği üç kentte de eğitim için gerekli materyallerin alımı, eğitim mekânlarının 
organizasyonu ve tefrişi her kentteki Oda ve YG21 temsilcilerince tamamlanmıştır.  Proje tanıtımı, basın toplantısı, 
eğitimleri verecek eğitmenlerin ve ürün geliştirme kurulunun belirlenmesi, eğitim alacak kadınları seçecek seçici 
kurulun kurulması, eğitim alacak 60 kadının seçimi, pazarlama stratejisini geliştirecek çalıştay ekibinin tanımlanması 
Projenin ilk aşamasında gerçekleştirilmiştir.  

3- Kırsal Alanda El Sanatlarının Gelişime Destek  
Ab Eğitim Ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Ulusal Ajans Grundtvıg Kapsamında 

“Kırsal Alanda Gelişime Destek” Projemiz Ulusal Ajans Leonardo Da VıncıGrundtvıg Programı 

çerçevesinde desteklenmeye uygun bulunmuştur. 

Konu: Yöresel el sanatlarının ve zanaatkarlığın, kültürel mirasın korunmasını sağlamaktır.  

HenriTudor-Lüksemburg 

IdecSa-Yunanistan 

Eurotraining- Bulgaristan 

Mersin Tarsus Organize Sanayi-Türkiye 



Ortaklar : 

-BistritaNasaud Ticaret Ve Sanayi Odası / Romanya 

-Lawton School / İspanya 

-CastlereaghEnterprıse / K.İrlanda 

4- Yeşil girişimcilik 
 

İspanya Ulusal Ajansı Tarafından Kabul Edilen Henge Projesi – Yeşil Girişimcilik 

projemiz kapsamında internet üzerinden kırsal alanda girişimcilik eğitim modulu 

hazırlanmaktadır. 

Ortaklar : 

- BistritaNasaud Ticaret Ve Sanayi Odası/Romanya 
- Lawton School / İspanya 
- OatrıdgeCollege / İskoçya 
- Assıst Net / Bulgaristan 
- Alytaus Koleji / Litvanya 

 
5- Eğitimle Sinerji Yaratan Kobiler” 
Çukurova Kalkınma Ajansı’ndan desteklenen projemiz kapsamında 15 üyemize iş yerlerine gidilerek inovasyon, 

yenilikçilik, marka, patent ve tasarım konularında eğitimler verildi.  

6- “ Ev Pansiyonculuğu İşletmeciliği Eğitimi 

Çukurova Kalkınma Ajansından desteklenen projemizde 3 ay “ ev pansiyonculuğu işletmeciliği eğitimi” verildi 

ve  60 kursiyer sertifika almaya hak kazandı. 

7- “Servis Elemanlığı Mesleki Eğitim Projesi” 

Mersin Valiliği Sosyal Destek Programı (Sodes) kapsamında kabul edilen projemizle 60 kursiyere  “servis 

elemanlığı mesleki eğitim dersi verildi ve  milli eğitim bakanlığı onaylı sertifikalı almaya hak kazandılar. Ayrıca 

kursiyerler 3 ay boyunca kursa geldikleri günlerde 15 tl harçlık aldılar. 

8- Turizm Eğitiminde Kalite Standartları 

Ab Eğitim Ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Ulusal Ajans Grundtvıg kapsamında turizm derslerinden 

mezun olan öğrencilerin iş dünyasına daha kolay adapte olabilmeleri için eğitim modüllerinde diğer Avrupa 

ülkeleriyle kalite standartlarını kıyaslama ve bilgileri paylaşım hedeflenen projemizde  

Ortaklar : 

- Babes-Bolyaı Üniversitesi / Romanya 
- Muğla Ticaret Meslek Lisesi 
- Umbria Eğitim Merkezi / İtalya 
- Maıch Eğitim Merkezi / Yunanistan 

 
 
 
 
 
 



9- “Tarsus'a daha iyi hizmet için E-Arşiv ve Otomasyon” projemiz  

Kalite politikamız gereği bu hizmeti sürekli iyileştirerek üyelerimize sunmak asıl görevlerimizdendir. Gelişen 

teknoloji ve elektronik ortamda kullanılan belge dokümanların hızla arttığı bu ortamda Tarsus ve Çamlıyayla'da 

kayıtlı tüm üye isletmelerinin dosyalarını elektronik olarak muhafaza etmek ve web tabanlı bir platformda bu 

bilgilerin görünürlüğünü sağlamak projemizin ana hedefini oluşturmaktadır. Bu sayede bölgemizden bir firma ile 

ticaret yapmak isteyen isletme oluşturulan web sayfasındaki platformdan gerekli sorgulamaları yaparak aradığı 

özelliklerde üyemizle rahatça kontak kurabilecektir. Bu da bölgenin rekabet düzeyinin artmasına vesile olacaktır. 

Hizmet binamızın tadilat aşamasında olması; elektronik arşiv ve ekipman yenileme sürecine geçmemiz için bir fırsat 

oluşturmuştur. 

Elektronik arşive ek olarak üyelerimize internet üzerinden ticaret nasıl yapılır, alıcılarla satıcıları buluşturan 

B2B platformlarının (Business to Business) kullanımı eğitimi ve inovasyonla ilgili işbaşı eğitimler verilecektir. Ayrıca 

Tarsus ve Çamlıyayla'da is arayan ve is verenleri buluşturacak olan platform ticaretin gelişmesinin yanında istihdama 

da artı bir değer katacaktır. Bütün dosyalarımızın elektronik ortamda muhafaza edilmesi ve internet üzerinden 

isletme bilgilerinin herkese arz edilmesi ticaret yapanlar arasında güvenilirliğin de kontrolünü sağlayacaktır. 

10- "Key competences for career designing in cooperation with labour market"- DECO 

Erasmus programı altında ERASMUS + ( 2014-2020 Eğitim, 

Öğretim, Gençlik ve Spor) Litvanya Ulusal Ajansı tarafından 

kabul edilen "Key competences for career designing in 

cooperation with labour market" kısa adı DECO olan 

projedir. 

 

Avrupa Boyutunda iş hayatının talepleri doğrultusunda kariyer yapmak isteyenler için temel becerilerin araştırmasını 

konu alan projenin 4 ülkeden toplam 8 ortağı bulunmaktadır.  

Ortaklık yapımız, 

Litvanya'dan Panevezio Mesleki Eğitim Lisesi ve Panevezio KOBİ Danışma Birimi; Türkiye’den Odamız ve Antalya / 

Yeşilköy Emin Kasapoğlu Çok Programlı Lisesi; İspanya’dan Metodo Proje Danışmanlık ve Misericordia Mesleki Eğitim 

Lisesi; Bulgaristan’dan ise NMS Eğitim Okulu ve Pleven Mesleki Eğitim Lisesi'ni içermektedir. 

Araştırmamızın amacı iş hayatına atılan mesleki eğitim öğrencileri için temel yeterlilikleri tanımlamak ve mesleki 

eğitim veren okullar için temel yeterliliklerle ilgili bir rehber oluşturmaktır. 

11- Ticari İstihbarat Merkezi (TBİM) 

 Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ve Adana Ticaret Odası 
ile, Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) desteği ile üç kentteki firmaların, uluslararası alanda 
hareket eden tüm ticari işletmelerin bilgilerine ulaşabilecekleri 
Ticari İstihbarat Merkezleri kuruldu. 

 Türkiye'de ilk kez Çukurova Bölgesi'nde uygulanan projeyle firmalar ticaret ve sanayi 
odaları kanalıyla dünya, kıta ve ülke bazında fiili potansiyel müşterilerinin ve tüm rakiplerinin cirolarından banka 
hareketlerine, firma sahibinin cep telefonundan üretim detaylarına kadar her türlü bilgiye ulaşabilecek. 

 

 

 

 



12- The CIRCular Economy through Integrated LEarning in VET: CIRCLE 

AB Erasmus+ destekli projemiz, mesleki eğitimdeki gençleri döngüsel 
ekonominin ilkeleriyle tanıştırmayı hedeflemektedir. Proje, Avrupa 
ekonomilerinin üç kilit sektöründeki gençlere mesleki eğitimde bilgi ve 
anlayışı teşvik etmeyi hedefliyor: Turizm, Ulaşım- Lojistik ve Tarım. 

Eğitim Materyali, mevcut programları tamamlamak üzere bu sektörlerdeki 
profesyonel eğitimciler tarafından kullanılmak üzere geliştirilmiştir. 

Proje ortakları :  

Panevezio darbo rinkos mokymo centras / Litvanya ( Koordinatör) 

Bluebook srl  / İtalya  

Lawton School S.L. / İspanya 

Tarsus Ticaret Ve Sanayi Odası / Türkiye 

The Glasgow Caledonian University  / İskoçya 

13- “Digital skills for adults“- Digit All 

Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim için Stratejik Ortaklık 

projesi olan DIGIT-ALL; düşük düzeyde veya hiç dijital 

yeterliliği olmayan yetişkin öğrenicilerin dijital becerilerini 

geliştirmeyi ve aynı zamanda bunları bir Avrupa çerçevesi 

altında sertifikalandırmayı hedefleyen bir projedir. 

 

Proje süresince ortaklar, düşük dijital becerilere sahip yetişkin 

insanları eğitmek için mevcut olan üç çevrimiçi kurs 

geliştirecekler. Bu çevrimiçi kurslar dizisinin amacı, her 

yetişkin kişinin sahip olması gereken temel dijital becerileri 

hedefleyerek onları eğitimlerine devam etmeye ve daha 

gelişmiş beceriler kazanmaya teşvik etmektir. Ayrıca, bu 

kurslar, beceri geliştirme yollarının oluşturulmasını ve bunlara 

erişimi destekleyecek, okuryazarlık, aritmetik ve dijital 

yeterliliklerin yanı sıra diğer temel yeterlilikleri geliştirme ve beceri tanımlama ve tarama dahil olmak üzere 

daha yüksek yeterliliklere doğru ilerleme fırsatı sunacaktır.  

 

Proje konsorsiyumu Slovakya'dan Orbis Institute (koordinatör ortak), İspanya'dan Centro Integrado Público 

de Formación Profesional Misericordia, yine İspanya'dan Metodo Estudios Consultores SL, Portekiz'den 

União das Freguesias de Gondomar (S. Cosme) Valbom e Jovim Enterprise, Altera Vita Yunanistan'dan, 

Srednjaekonomsko-ugostiteljskaškola Bar Karadağ'dan ve Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası - Türkiye'den 

oluşmaktadır. 

 


